
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292021123100056

56

Nº 247, sexta-feira, 31 de dezembro de 2021ISSN 1677-7050Seção 2

ANEXO II

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
I CARGO: ANALISTA DO MPU/DIREITO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE: "A", PADRÃO: 1

. CLAS.
N AC .

CLAS.
ES T .

INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA

. 123 10 BA 10144053 ITALO GONCALVES MATOS PR PTM-9ª P.BRANCO (PATO
B R A N CO )

EXONERAÇÃO - LUIS FERNANDO CASTANHEIRA, - PT/SGP-541, DE
22/10/2021, DOU DE 04/11/2021.

. 45 3 BA 10296494 PRISCILA SILVA SOARES ** PI PTM-22ª B.JESUS (BOM
JESUS ).

VACANCIA - MARCOS ANTONIO SANTANA BARBOSA CAMPOS, -
PT/DGP-PGT-1259, DE 19/08/2020, DOU DE 25/08/2020.

** Candidato negro
II CARGO: TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE: "A", PADRÃO: 1

. CLAS.
N AC .

CLAS.
ES T .

INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA

. 88 54 DF 10267278 ALEX DE JESUS LEITE PEREIRA ** MT PTM-23ª A.FLORE (ALTA
F LO R ES T A )

APOSENTADORIA - SONIA PEREIRA LIMA RIBEIRO, - PT/SG-822, DE
23/09/2019, DOU DE 01/10/2019.

. 254 172 DF 10218089 GUILHERME AUGUSTO VIEIRA DA SILVA RO PTM-14ª JI PARA (JI-
PARANÁ)

FALECIMENTO - ELBER DOS SANTOS MOITINHO, - PT/SG/MPDFT-
593, DE 10/07/2020, DOU DE 13/07/2020.

. 63 42 DF 10276084 HERCULES MACARIO DOS SANTOS FILHO ** RR PTM-11ª B.VISTA (BOA
VISTA)

VACANCIA - JOSE GILDERLAN LINS, - PT/DGP-PGT-1413, DE
13/10/2021, DOU DE 15/10/2021.

. 196 136 DF 10014407 LAIZE FERNANDA PEREIRA MT PTM-23ª RONDONO
(RONDONÓPOLIS)

DEMISSAO - WANDERLEI VALERIANO DE SALES, - PT/PGR-136, DE
10/09/2020, DOU DE 14/09/2020

. 62 41 DF 10191256 LILIANE DA SILVA GUIMARAES ** MT PTM-23ª A.FLORE (ALTA
F LO R ES T A )

APOSENTADORIA - DANILO SALEME MOREIRA JUNIOR, - PT/SGA-
129, DE 25/02/2019, DOU DE 27/02/2019.

. 218 147 DF 10049925 LIVIA SILVA ELIAS RO PRT-14ª REGIAO (PORTO
VELHO)

VACANCIA - LUCAS FERNANDO BALBINOT, - PT/DGP-PGT-996, DE
02/08/2021, DOU DE 03/08/2021.

. 42 29 DF 10136731 RODRIGO BIN RESENDE DA SILVA * MS PTM-24ª T.LAGOA (TRÊS
L AG OA S )

VACANCIA - ALYSSON FRANCA BUSTORFF QUINTAO - PT/DGP-PGT-
1551, DE 19/10/2020, DOU DE 20/10/2020.

. 249 24 RS 10076251 WALDY SOMBRA NUNES NETO RR PTM-11ª B.VISTA (BOA
VISTA)

APOSENTADORIA - SANDRA REGINA DE SENA, - PT/SGA-734, DE
03/09/2019, DOU DE 04/09/2019.

. 147 100 DF 10050239 YURI ALLEN ARRUDA DE OLIVEIRA SP PTM-15ª P. PRUD
(PRESIDENTE PRUDENTE)

VACANCIA - MARIANA PIMENTEL MASCARENHAS, - PT/DGP-PGT-
1787, DE 06/12/2021, DOU DE 07/12/2021.

* Candidato(a) com deficiência
** Candidato negro

PORTARIA SG/MPU Nº 42, DE 30 DEZEMBRO DE 2021

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 683, de 26 de
setembro de 2013, bem como a delegação de competência atribuída pelo artigo 6º, inciso II, e artigo 7º, inciso III, do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela
Portaria SG/MPF nº 382, de 5/5/2015,considerando o disposto no art. 9º - inciso I e art. 10 da Lei nº 8112, de 11 de dezembro de 1990, e o que consta do Processo nº 1.00.000.006651/2006-51, e
em conformidade com o trânsito em julgado de decisões exaradas no âmbito da Ação Civil Pública nº 0004612-36.2007.4.01.3600, constante do Processo nº 1.00.000.009512/2019-02, e
considerando as informações prestadas pelo expediente PGR-00382731/2021, resolve:

Art. 1º NOMEAR, em caráter efetivo, os candidatos habilitados em concurso público, nos cargos discriminados e na respectiva lotação do Ministério Público da União, conforme Anexos
I e II desta Portaria.

Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato no Diário Oficial da União.

PAULO ROBERTO SAMPAIO ANCHIETA SANTIAGO

ANEXO I

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
I CARGO: ANALISTA DO MPU/CLÍNICA MÉDICA, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE: "A", PADRÃO: 1

. CLAS INSC NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA

. 1 131033 WILIANS FELICISSIMO
MACHADO DINIZ*

DF PGR - BRASÍLIA EXONERAÇÃO -CAMILA MORAES CORREA - PTSGP/MPF nº
227, DE 20/04/2021, DOU DE 21/04/ 2021.

* Candidato(a) com deficiência
II CARGO: ANALISTA DO MPU/DIREITO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE: "A", PADRÃO: 1

. CLAS INSC NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA

. 2 159534 SELÊNIA GREGORY LUZZI DA SILVA* GO PR-GO (GOIÂNIA) VACÂNCIA -MATHEWS AUGUSTO CAVALCANTE
AURELIANO - PT/SG/MPF nº 410, DE 21/09/2020,

DOU DE 23/09/ 2020.
. 2 9337 RICHARD SABINO TENÓRIO* AL PR-AL (MACEIÓ) VACANCIA - ALINE MIDORE ARAKAKI, PT/SGP-

393, DE 13/07/2021, DOU DE 15/07/2021.

* Candidato(a) com deficiência
III CARGO: ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE: "A", PADRÃO: 1**

. CLAS INSC NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA

. 9 125252 FABIO LACERDA
DE OLIVEIRA*

DF PGR - BRASÍLIA VACÂNCIA -ALINE COSME DA CUNHA - PT/SGP -
Nº 15, DE 13/01/2021, DOU DE 22/01/2021.

**Cargo de Analista de Controle Interno está enquadrado no cargo de Analista do MPU/Gestão Pública, conforme Portaria PGR/MPU nº 33, de 7 de fevereiro de 2020, vez que aquele
cargo se encontra em processo de extinção.

* Candidato(a) com deficiência
IV CARGO: TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE: "A", PADRÃO: 1

. CLAS. INSC NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA

. 2 44526 ANA KRISTIA DA SILVA MARTINS* CE PR-CE (FORTALEZA) EXONERAÇÃO -GRACE ANNE AZEVEDO SIMOES -
PT/SG Nº 126, DE 01/03/2021, DOU DE

04/03/2021.
. 2 149428 ALESSANDRO VASCONCELLOS DA SILVA* GO PR-GO (GOIÂNIA) FALECIMENTO -MARIA CAROLINA TEIXEIRA PERES -

PT/SGNº 192, DE 30/03/2021, DOU DE
08/04/2021.

. 15 256675 KELY VARELA DA CRUZ TOMASCHITZ* PR PR-PR
( C U R I T I BA )

VACANCIA - LUIZ HENRIQUE VICTORINO, CPF:
082.380.489-58 - PT/SGP-565, DE 03/12/2020, DOU

DE 08/12/2020.
. 2 302744 MÁRCIA ALVES CHAVES* RN PRM-MOSSORÓ APOSENTADORIA -ANDREA GONCALVES MIRANDA -

PT/SG Nº 659, DE 03/07/2017, DOU DE
04/07/2017.

. 6 335865 ALISSON BALDISSERA* SC P R M - B LU M E N AU APOSENTADORIA -JOSE MANUEL PRIETO
RODRIGUEZ - PT/SG 221, DE 29/03/2021, DOU DE

09/04/2021.

* Candidato(a) com deficiência
V CARGO: TÉCNICO DO MPU/ TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE: "A", PADRÃO: 1

. CLAS INSC NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA

. 1 261701 RODRIGO VINICIUS PERLY* PR PR-PR (CURITIBA) APOSENTADORIA - RICARDO JOSE CARVALHO DE
PAIVA, PT/SGA-466, DE 15/09/2021, DOU DE

27/09/2021.
. 1 343219 CHARLES LEANDRO DEFREITAS* SC PR-SC (FLORANÓPOLIS) APOSENTADORIA - LUZIA GONCALVES DE FARIA,

PT/SG-333, DE 12/08/2020, DOU DE 20/08/2020.

ANEXO II

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
I CARGO: ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE: "A", PADRÃO: 1

. CLAS INSC NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA

. 4 116716 JOÃO JOSÉ DE ALMEIDA NETO* DF PGT - BRASÍLIA APOSENTADORIA -RONALDO GORRI VELLOSO LA CORTE - PT/PGT
Nº242, DE 27 DE JUNHO DE 2016, DOU DE 01/07/2016.

* Candidato(a) com deficiência

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292021123100057

57

Nº 247, sexta-feira, 31 de dezembro de 2021ISSN 1677-7050Seção 2

II CARGO: TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE: "A", PADRÃO: 1

. CLASS INSC NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA

. 63 66629 CRISTIANE BARBOSA* DF PGT- BRASÍLIA APOSENTADORIA - ALVINO LISBOA LEITE - PT/PGT Nº
398, DE 20/10/2016, DOU 24/10/2016.

. 18 181952 NILSON FRANCISCO DE JESUS* MG PRT - 3ª REGIÃO -
BELO HORIZONTE

APOSENTADORIA - ELSON BOUCAS LOUREIRO -
PT/MPT-249, DE 20/02/2019, DOU DE 22/02/2019.

. 4 222405 ALESSANDRA LOPES ARANHA DE
M AC E D O *

PB PRT-13ª REGIÃO - JOÃO PESSOA APOSENTADORIA -REGINETE FERNANDES MESSIAS -
PT Nº550, DE 13/04/2020, DOU DE 20/04/2020.

* Candidato(a) com deficiência

PORTARIA SG/MPU Nº 44, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2021

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 683, de 26 de
setembro de 2013, bem como a delegação de competência atribuída pelo artigo 6º, inciso II, e artigo 7º, inciso III, do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela
Portaria SG/MPF nº 382, de 5/5/2015, considerando o disposto no art. 9º - inciso I e art. 10 da Lei nº 8112, de 11 de dezembro de 1990 e considerando o que consta do Processo nº
1.00.000.021213/2018-57 e no expediente PGR-00382731/2021, resolve:

Art. 1º Nomear, em caráter efetivo, os candidatos habilitados em concurso público, nos cargos discriminados e nas respectivas lotações do Ministério Público da União, conforme Anexos
I, II e III desta Portaria, visando preenchimento das vagas decorrentes de distribuição definitiva constante no Edital SG/MPU Nº 93, de 21 de dezembro de 2021, conforme previsto item 4.6.1 do Edital
nº 1 - MPU 1/2018, de 21 de agosto de 2018.

Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato no Diário Oficial da União.

PAULO ROBERTO SAMPAIO ANCHIETA SANTIAGO

ANEXO I

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
I CARGO: ANALISTA DO MPU/DIREITO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE: "A", PADRÃO: 1

. CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA

. 6 10262862 VALNEIDE FERREIRA CARNEIRO SILVA AM PRM-TABATINGA (TABATINGA) VACANCIA - DAYANA DE MOURA BORGES - PT/SGP-107, DE
22/02/2021, DOU DE 25/02/2021.

. 7 10208703 RAISA VIEIRA DA ROCHA CAVALCANTE AM PRM-TABATINGA (TABATINGA) APOSENTADORIA - ROSANA MARIA DE ALMEIDA MONTEIRO -
PT/SG-687, DE 12/07/2017, DOU DE 14/07/2017.

. 3 10035298 RICARDO HENRIQUE ALVES DE
CARVALHO *

AM PRM-TABATINGA (TABATINGA) VACANCIA - VAGNER OLIVEIRA DE PAULA - PT/SGP-42, DE
26/01/2021, DOU DE 29/01/2021.

. 40 10205645 LORENA REZENDE MARTINELLO DF PR-DF (BRASÍLIA) VACANCIA - THIAGO LINCONN RODRIGUES DE OLIVEIRA
CONCEICAO - PT/SGP-605, DE 25/10/2021, DOU DE 04/11/2021.

. 41 10017504 ANDREIA NOGUEIRA ALVES DF PR-DF (BRASÍLIA) EXONERAÇÃO - PEDRO CAMILO DE GODOY QUEIROZ - PT/SGP-669,
DE 23/11/2021, DOU DE 25/11/2021.

. 44 10347495 DAVID HERTZ MORAIS PONTES DF PR-DF (BRASÍLIA) APOSENTADORIA - MARIA AURICELIA GONCALVES DE ALENCAR -
PT/SGA-461, DE 14/06/2019, DOU DE 18/06/2019.

. 45 10220980 TATIANA ALVES DOS SANTOS DF PR-DF (BRASÍLIA) EXONERAÇÃO - IGOR VILASBOAS XAVIER - PT/DGP-PGT-854, DE
02/06/2020, DOU DE 04/06/2020.

. 54 10039860 LORENA DUARTE VIEIRA DF PR-DF (BRASÍLIA) FALECIMENTO - CESAR AUGUSTO DA CUNHA MORAIS CAMELO -
PT/SGP-311, DE 08/06/2021, DOU DE 11/06/2021.

. 56 10172845 THAIS CAMPOS FRAZAO DF PRR1ª REGIÃO (BRASÍLIA) APOSENTADORIA - JAIR RIBEIRO DE SOUZA - PT/SGA-555, DE
12/11/2021, DOU DE 17/11/2021.

. 69 10085201 GABRIELA MARCOLINO SILVA DF PRR1ª REGIÃO (BRASÍLIA) EXONERAÇÃO - ALINE DA SILVA COSTA - PT/SGP-235, DE
28/04/2021, DOU DE 03/05/2021.

. 12 10036154 HUDSON XAVIER DA ROCHA ** DF PR-DF (BRASÍLIA) FALECIMENTO - JACQUELINE BARBOSA - PT/SGP-157, DE
16/03/2021, DOU DE 22/03/2021.

. 20 10176729 EDUARDO PINHEIRO ROCHA ** DF PR-DF (BRASÍLIA) APOSENTADORIA - LUIZ CARLOS DOS SANTOS - PT/SG-167, DE
24/02/2017, DOU DE 01/03/2017.

. 4 10052468 MARCELO RIBEIRO MARTINS * DF PRR1ª REGIÃO (BRASÍLIA) VACANCIA - MILTON TIAGO ARAUJO DE SOUZA JUNIOR - PT/SGP-95,
DE 13/03/2020, DOU DE 18/03/2020.

. 8 10188078 SERYS MORATELLI DE AZEVEDO MT PRM-JUÍNA (CUIABÁ)
Desempenhará suas atribuições provisoriamente
na Procuradoria da República no Estado do Mato
Grosso, até a efetiva instalação desta PRM. Sem
ônus para o MPU.

VACANCIA - GIOVANNA SFREDDO SALLA - PT/SGP-716, DE
13/12/2021, DOU DE 15/12/2021.

. 9 10067020 ANA LUISA AGUIAR PACE MT PRM-CACERES (CÁCERES) APOSENTADORIA - JOÃO ALFREDO GONÇALVES PEREIRA FILHO
PT/DG Nº 82, DE 17/03/2016, DOU Nº 54, DE 21/03/2016.

. 10 10010319 LUAN MEDEIROS GARCIA MT PRM-CACERES (CÁCERES) EXONERAÇÃO - PEDRO BORTOLETTO RODRIGUES ALVES - PT/SGP-
328, DE 14/06/2021, DOU DE 17/06/2021.

. 11 10047552 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA SALES MT PRM-CACERES (CÁCERES) VACANCIA - NATHALIA GERALDO DI SANTO - PT/SGP-58, DE
28/01/2021, DOU DE 01/02/2021.

. 3 10172503 DANILO MUNIZ DE CARVALHO ** MT PRM-CACERES (CÁCERES) VACANCIA - CARLOS TIAGO SILVA ADÃES NOVAES - PT/SGP-404, DE
16/07/2021, DOU DE 23/07/2021.

. 11 10032279 DANIEL SIDOU GRACA PA PRM-MARABA (MARABÁ) VACANCIA - REJANE BARBOSA DA SILVA - PT/DGP-PGT-89, DE
25/01/2021, DOU DE 27/01/2021.

. 12 10028029 ERICA DA COSTA LINS SANTOS PA PRM-ALTAMIRA-PA (ALTAMIRA) VACANCIA - NATALIA ARAUJO SILVA - PT/SGP-9, DE 12/01/2021,
DOU DE 15/01/2021.

. 13 10171455 ADRIAN PEREIRA ALVES BRASIL PA PRM-ALTAMIRA-PA (ALTAMIRA) VACANCIA - RAFAEL MARQUES ALEMAR - PT/SG/MPDFT-1070, DE
19/11/2020, DOU DE 23/11/2020.

. 4 10247898 GISELE DA SILVA SANTOS ** PA PRM-ALTAMIRA-PA (ALTAMIRA) VACANCIA - DANIEL PERFEITO HESKETH - PT/SGP-1028, DE
26/11/2019, DOU DE 29/11/2019.

. 2 10261032 LUIZA BURLAMAQUI BASTOS * PA PRM-ITAITUBA (SANTARÉM)
Desempenhará suas atribuições provisoriamente
na Procuradoria da República no Município de
Santarém, até a efetiva instalação desta PRM. Sem
ônus para o MPU.

VACANCIA - PEDRO RICARDO PINTO DA SILVA - PT/SGP-455, DE
17/08/2021, DOU DE 20/08/2021.

. 6 10045984 FLAVIA SNAIDER RIBEIRO RJ PRM-S.J. MERITI (SÃO JOÃO DE MERITI) APOSENTADORIA - RONALDO ALVES DE ALMEIDA - PT/SG-397, DE
02/05/2017, DOU DE 03/05/2017.

. 8 10039203 EDER OLIMPIO TEIXEIRA RJ PRM-V.REDONDA (VOLTA REDONDA) APOSENTADORIA - OSVALDO SA DE ARAUJO NOGUEIRA JUNIOR -
PT/SG-856, DE 28/08/2017, DOU DE 30/08/2017.

. 2 10132554 GUSTAVO DE LIMA SANTOS ** RJ PRM-S.J. MERITI (SÃO JOÃO DE MERITI) APOSENTADORIA - MURILO DE MOURA MARTHA - PT/DG-432, DE
30/08/2018, DOU DE 03/09/2018.

. 8 10034026 BRYANNA MAISA CANHIN MEDEIROS RO PRM-GUAJARÁ-MIR (PORTO VELHO)
Desempenhará suas atribuições provisoriamente
na Procuradoria da República no Estado de
Rondônia, até a efetiva instalação desta PRM. Sem
ônus para o MPU.

APOSENTADORIA - NATALICIO DE NADAI - PORTARIA PGT 1827 DE
05/1/2021 DOU 11/1/2021

. 2 10230416 DEIR GONCALVES FERREIRA * RO PRM-JI PARANÁ (JI-PARANÁ) APOSENTADORIA - JOECY GOMES DE SOUZA - PT/SG-349, DE
20/04/2017, DOU DE 24/04/2017.

. 3 10084841 EVERTON ANDERSON DE SOUZA ** RO PRM-VILHENA (VILHENA) VACANCIA - DIEGO SEREJO RIBEIRO - PT/DGP-PGT-795, DE
22/06/2021, DOU DE 24/06/2021.

. 12 10143017 PEDRO AFONSO ARENHARDT EIDT RS PRM-S.ANGELO (SANTO ÂNGELO) APOSENTADORIA - ADALBERTO LUIZ ANDRES - PT/SGA-121, DE
21/05/2020, DOU DE 25/05/2020.

. 13 10224458 JESSICA FIOR KUNTZER RS PRM-R.GRANDE (RIO GRANDE) VACANCIA - VICTOR SABOIA DA SILVA - PT/DGP-PGT-715, DE
08/05/2020, DOU DE 11/05/2020.

. 14 10018919 LUIDJIA BASIA SILVA LACERDA RS PRM-SANTA ROSA (SANTA ROSA) APOSENTADORIA - TEREZINHA BERENICE RODRIGUES - PT/SG-1091,
DE 31/10/2017, DOU DE 06/11/2017.

. 15 10176631 BRUNA KLEIN RODRIGUES DE OLIVEIRA RS PRM-URUGUAIANA (URUGUAIANA) FALECIMENTO - GILBERTO VALLINOTO GRUTZMACHER - PT/SGP-
378, DE 02/07/2021, DOU DE 06/07/2021.

. 3 10288590 FLAVIA TIFANY DE SA SANTOS ** RS PRM-URUGUAIANA (URUGUAIANA) APOSENTADORIA - ISAC BERALDO DA SILVA - PT/SGA-609, DE
02/07/2015, DOU DE 03/07/2015.

. 7 10279805 MATHEUS TEIXEIRA COELHO SC PRM-S.MIGUEL (SÃO MIGUEL DO OESTE) FALECIMENTO - RENATO MARINS DE ARAUJO - PT/SGP-335, DE
16/06/2021, DOU DE 18/06/2021.

* Candidato(a) com deficiência
** Candidato (a) negro

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



